
Ogłoszenie nr 510127310-N-2019 z dnia 25-06-2019 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych: Roboty remontowe na Osiedlu 

Akademickim w Cieszynie 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 547988-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 

000001347, ul. Bankowa  12, 40-007  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-mail 

dzp-l@us.edu.pl, faks 323 592 048.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Inny: Wyższa Uczelnia Publiczna 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Roboty remontowe na Osiedlu Akademickim w Cieszynie 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  



DZP.381.007.2019.RB 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

1) Przedmiotem zamówienia są roboty remontowe na Osiedlu Akademickim w Cieszynie. 2) 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określono w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru 

Robót Budowlanych. 3) 3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: Część A:  rozebraniu posadzek 

z płytek lastrykowych na posadzce tarasu,  rozebranie okładziny schodów,  skucie fragmentów 

zniszczonych posadzek cementowych,  skucie okładzin z masy lastrykowej na ściankach 

kolankowych tarasu,  uzupełnienie posadzek cementowych,  uzupełnienie tynków ścianek 

kolankowych,  demontaż istniejącej balustrady metalowej,  rozebranie obrzeży betonowych,  

wykonanie robót ziemnych pod warstwy konstrukcyjne chodnika,  wykonanie podbudowy z kruszyw 

naturalnych,  ułożenie kostki brukowej,  wykonanie wylewki cementowej na posadzce tarasu,  

wykonanie izolacji przeciwwilgociowej pod posadzkowej,  wykonanie wylewki samopoziomującej,  

ułożenie płytek klinkierowych na posadzce, wewnętrznych powierzchniach ścianek kolankowych, 

schodach i cokolikach,  wykonanie tynków żywiczno-mineralnych na ścianach zewnętrznych tarasu, 

 wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórek, w tym gruz. Część B :  zabezpieczenie wyposażenia 

pomieszczeń, wyniesienie mebli  zabezpieczenie podłóg folią,  zabezpieczenie lamp, głośników, 

czujek p. poż. wyłączników,  zeskrobanie i zmycie starej farby ze ścian i sufitów,  skasowanie 

wykwitów i plam,  gruntowanie ścian i sufitów preparatami gruntującymi,  malowanie ścian i 

sufitów farbą emulsyjną,  zeskrobanie starej farby olejnej z balustrad logii,  malowanie balustrad 

metalowych farba olejną,  drobne naprawy powierzchni ścian i stropów,  dwukrotne malowanie 

ścian i stropów farbami emulsyjnymi,  mycie i sprzątanie po robotach malarskich, wniesienie mebli. 

Część C:  zabezpieczenie podłóg i biegów schodowych folią,  zabezpieczenie lamp, głośników , 

czujek p. poż. , wyłączników,  zeskrobanie i zmycie starej farby ze ścian i sufitów,  skasowanie 

wykwitów i plam,  gruntowanie ścian i sufitów preparatami gruntującymi,  naprawa narożnika 

aluminiowego przez wymianę na nowy,  malowanie ścian i sufitów farbą emulsyjną,  wymiana 

uszkodzonych lamp sufitowych,  mycie starej wyprawy elewacyjnej z tynku mineralnego 

preparatami odtłuszczająco-biobójczymi,  malowanie starych tynków j.w. farbami renowacyjnymi,  

montaż i demontaż rusztowań zewnętrznych,  rozebranie płytek terakota z powierzchni posadzki,  

wyrównanie powierzchni po robotach rozbiórkowych,  rozebranie posadzek z płytek PCV,  

ługowanie (zeskrobanie) starej farby olejnej z powierzchni ścian,  zeskrobanie starej farby 

emulsyjnej ze ścian i stropów,  drobne naprawy powierzchni ścian i stropów,  dwukrotne 

malowanie ścian i stropów farbami emulsyjnymi,  licowanie ścian płytkami,  wykonanie posadzek z 

płytek gresowych,  demontaż starych futryn i skrzydeł drzwiowych wewnętrznych,  montaż 

nowych futryn i skrzydeł drzwiowych szer. 90 cm pełnych z zamkiem patentowym,  montaż kratek 

wentylacyjnych,  demontaż i montaż wyłączników światła,  po zakończeniu robót posprzątanie 

remontowanych powierzchni,  wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórki, w tym gruzu. 



II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45111300-1, 45111000-8, 45320000-6, 45431000-7, 45400000-1, 45233222-

1, 45233260-9, 45453000-7, 45440000-3, 45262120-8 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Część A - Remont tarasu zewnętrznego od strony ul. Bielskiej oraz uzupełnienie nawierzchni 

z kostki brukowej przy wejściu do klubu studenckiego w Domu Studenckim „UŚKA” w Cieszynie przy 

u. Bielskiej 66 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Postępowanie zostało unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

– Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), ponieważ nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu (brak ofert). 

 

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Część B - Wykonanie robót malarskich w czterech zestawach studenckich oraz czterech logii 

w Domu Studenckim „UŚKA” w Cieszynie przy u. Bielskiej 66 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 32834.92  



Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Domar Krystian Góra  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Dragonów 25  

Kod pocztowy: 43-346  

Miejscowość: Bielsko-Biała  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 35098.68  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 35098.68  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 35098.68  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 



podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

 

CZĘŚĆ NR: 3    

NAZWA: część C - Zakres a): Wykonanie robót malarskich korytarza 5 piętra, klatek schodowych A i B 

oraz renowacja elewacji wejściowej do budynku; Zakres b): Wykonanie remontu pomieszczeń zsypu i 

przedsionków w DSN w Cieszynie przy ul. Niemcewicza 8 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 48583.09  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Domar Krystian Góra  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Dragonów 25  

Kod pocztowy: 43-346  

Miejscowość: Bielsko-Biała  

Kraj/woj.: śląskie  

 



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 53585.38  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 53585.38  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 53585.38  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


